В соответствии с приказом  Управления образования Оренбургского района от  30.01.2025 года

№ 43    «О проведении фестиваля патриотической песни среди кадетских классов и

юнармейских отрядов в ОО района» приказываю:

1. Определить следующий порядок проведения уроков и занятий, проводимых 14 февраля

2025 года:

1.1.Во 2-11 классах осуществить образовательную деятельность с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий при реализации

образовательных программ (Приказ Министерства образования  и науки Российской

Федерации от 23 августа 2017г №8160 )

                                                                                  Ответственный: ЗД УВР Байниязова А.М.

2. Учителям-предметникам:

2.1.Внести соответствующие корректировки в рабочие программы в части форм обучения

(лекция, онлайн, офлайн).

2.2.Организовать процесс обучения в соответствии с расписанием учебных занятий с

рабочих мест посредством сервиса видеоконференции Сферум, использованием

электронно-коммуникационных технологий.

2.3.Разработать дидактические материалы по преподаваемым учебным предметам,

содержащие методические рекомендации, алгоритмы выполнения заданий (с

использованием ЭОР).

2.4.Обеспечить обратную связь с обучающимися с использованием с использованием

электронной почты, приложений-мессенджеров, сервиса видеоконференции Сферум.

3.Классным руководителям:

       3.1. Ознакомить обучающихся и родителей (законных представителей) с изменением форм

обучения.

     3.2. Организовать мониторинг обучающихся с применением электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий и тех, кто по болезни временно не участвует в

образовательном процессе (заболевание обучающихся).

     4. Кравченко Ю.Н. ЗД по ШИС – размещать на сайте школы https://sh-karavannaya-p-

karavannyj-r56.gosweb.gosuslugi.ru материалы по преподаваемым учебным предметам.

      5. Митрошиной М.В. ЗД ВР – обеспечить реализацию внеурочной деятельности,

воспитательной работы с использованием электронного обучения и дистанционных

технологий.

     6.Отменить питание обучающихся со 2 по 11 класс.

    7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ «Караванный казачий кадетский корпус»   Д.А. Позюбан

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Караванный казачий кадетский корпус

Оренбургского района» Оренбургской

области Советская ул., 2,

Караванный пос., Оренбургский район,

 Оренбургская область, 460527

Телефон (3532) 39-44-33

БИК 045354001  ОГРН 1025602729976

ИНН 5638010619  КПП 563801001

Е-mail: karavanschool@yandex.ru

ПРИКАЗ № 31 - ОД от «13» февраля 2025 г.
Об организации образовательного процесса при

проведении фестиваля патриотической песни среди

кадетских классов и юнармейских отрядов ОО района в

МБОУ «Караванный казачий кадетский корпус»

https://sh-karavannaya-p-karavannyj-r56.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-karavannaya-p-karavannyj-r56.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:karavanschool@yandex.ru